
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства 

фінансів України 

03.12.2012  № 1264 

 

ДОВІДКА 

про сплачений нерезидентом в Україні податок 

на прибуток (доходи) 

(Certificate about withholding of tax in Ukraine) 

 
1. Орган державної  податкової служби (the body of the State Tax Service) 

______________________________________________________________________________ 
(найменування органу державної податкової служби) 

(full name of the body of the State Tax Service) 

  

підтверджує, що податок на прибуток (доходи) був сплачений в Україні  іноземною 

юридичною (фізичною) особою (certifies that the tax on profits (income) has been paid  in 

Ukrain by the foreign legal person (individual) 

______________________________________________________________________________ 
      (найменування юридичної особи або прізвище,  ім'я та по батькові (за наявності) фізичної особи 

(нерезидента) згідно  з  документом,  що підтверджує  факт  реєстрації  в  країні  резиденції,  з  прибутку 

(доходів) якої сплачено податок) (name  of  the  legal  person  or surname and initials of the individual in 

accordance with document confirmed the registration in the state of  which  it  (he)  is  a resident whose profits 

(income) is taxed) 

  

за період  (for the period) _________________________________________ 

у сумі (in the amount) ____________________________________________, 
                                                  (сума цифрами і словами)  (in figures and letters) 

 

     що справляється*        (levied*): 

     * потрібне відмітити  (mark what is applicable) 

 

             □ згідно з  положеннями Податкового кодексу України (in accordance with 

provisions of the Tax Code of Ukraine) 

             □ відповідно до Угоди (Конвенції) про уникнення подвійного оподаткування 

між Україною і (in conformity with the Double Taxation Agreement (Convention) 

between Ukraine and) ________________________________, 
                                                     (назва країни) (name of the country) 

  

     за ставкою (at the rate of) _____ відсотків (per cent) від прибутку (доходу), що підлягає 

оподаткуванню (on the taxable profits (income)) 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

(вказуються вид і сума доходу)    (state the kind and the amount of income) 

 

     2. Ідентифікаційний код (номер) іноземної юридичної (фізичної) особи в країні   

резиденції (за наявності) (Identification code (number), if it is available, of the foreign legal 

person (individual) in the state of which it (he) is a resident)  

______________________________________________________________________________ 

 

     3. Місцезнаходження  (або місце проживання) іноземної юридичної (фізичної) особи в 

країні резиденції  (location of the office (or address) foreign legal person (individual) in the 

state of which it (he) is a resident) 

______________________________________________________________________________ 

 



     4. Повне найменування (прізвище, ім'я та по батькові) резидента (податкового агента) 

або постійного представництва нерезидента, який утримав податок (full name (surname) of 

the resident of Ukraine (tax agent) or the permanent establishment of the nonresident withheld 

the tax) 

______________________________________________________________________________ 

 

     5. Ідентифікаційний код (номер) резидента (податкового агента) або постійного 

представництва нерезидента, який утримав податок (Identification code (number) of the 

resident of Ukraine (tax agent) or the permanent establishment of the nonresident withheld the 

tax) 

______________________________________________________________________________ 

 

 М.П.  

(Stamp) 

 

Керівник органу державної 

податкової служби 

(Head of the body of 

the State Tax Service) ________________________________   

 

 


